



DIRECTION GENERALE DES DOUANES
DE COTE D'IVOIRE

Edité le 04/12/2023

Circuit
VERT



A - BUREAU DE DESTINATION

1 DECLARATION

IM 4

CISMG

SUIVI DES MARCHANDISES EN

Référence Douane

C 5111 04/12/2023

Manifest CIAB1 2023 6589

5 Article

1

6 Total des

1

7 Numéro de

2023

23/1507

9 Destinataire/Exportateur Réel

Pays

SN

11 Pays

Pro

12 Eléments de la valeur

Cty, 192,480

13 P.A.C

15 Pays d'exportation

Espagne

15 Code p..

a ES

17 Code p..

b

a

b

16 Pays d'origine

Espagne

17 Pays de destination

Cote d'Ivoire

18 Identité et nationalité du moyen de transport au

ELENI T

19 Ctr

no

20 Conditions de livraison

FCA

21 Identité et nationalité du moyen de transport à la frontière

ELENI T

22 Monnaie et montant total

EUR 4,611

23 Taux de

655.9570

24 Nature de la

transac.

25 Mode trsp. à

1

frontière

26 Mode

Intérieur

27 Lieu de chargement

SNDKR DAKAR

28 Données financières et bancaires

Cond. de

SGCI

29 Bureau d'entrée

CIAB1 ABIDJAN-PORT

30 Localisation des marchandises

P016

SOCIETE GENERALE COTE D'IVOIRE

2023000227IM112

16/08/202

31 Colis et
description
de la
marchandise

Marques et -No(s) conteneurs(s) - Nombre et nature

Marques

VMC

de colis

Nbr. et

1

PK

Colis ("package")

— Meules et art. simil., sans bâtis, et parties, à broyer...en autres abrasifs
agglomérés ou en céramique, même avec parties en autres mat.

32 Article

1

No

68042200

33 Code des marchandises

00

34 Code P.

a ES

b

723

35 Poids brut (kg)

723

36 Préfer

37 REGIME

4000

000

651

38 Poids net (kg)

651

ATD

40 Déclaration sommaire / Document précédent

8

41 Unités

QA 651.000

42 Prix article

4,611

Code

Code

45 Ajustement

0.0000

ATME

46 Valeur statistique

3,217,098

47 Calcul
des
Taxes

Type

Base Taxable

Taux

Montant

M

48 Report de paiement

2300284R

49 Identification entrepôt | Délai

DD

3,217,098.000

10.000

321,710

1

RST

3,217,098.000

1.000

32,171

1

PUA

3,217,098.000

0.200

6,435

1

PCS

3,217,098.000

0.800

25,737

1

PCC

3,217,098.000

0.500

16,086

1

TVA

3,570,979.000

18.000

642,777

1

Total

1,044,916

1

50 Principal obligé

No.

Signature

VERIFICATEUR



Copie
SERVICE

51 Bureaux
de
transit
et
pays

Représenté par
Lieu et date

52 Garantie
non valable
pour

Code: 53 Bureau de destination (et pays)

D CONTROLE PAR LE BUREAU DE DESTINATION

Tampon:

54 Lieu et date

Nom du déclarant/représentant

BLE DOUANE MELANIE

Signature

EBUTRANS
16 BP 37 ABIDJAN 16
10 01 07 25 25 58



Sydam world

Bureau CISMG SUIVI DES MARCHANDISE				Identification de la déclaration	
Modèle	N°. d'enregistrement	Référence du déclarant	N°. de liquidation	Nbr. d'articles	
IM 4	2023 C 5111 04/12/2023	2023 23/1507	2023 L 5111 / 04/12/2023	1	
Déclarant 00284R		Entreprise 1528920S			
EBURNEA TRANSIT ET S. (EBUTRANS) 16 BP 37 ABIDJAN 16 TREICH-RUE 12 AV 18-IMM. ASSEKE-2E		SOS BOULONNERIE 01 BP 1262 ABIDJAN (VILLE) 01 TREICHVILLE -			

Mode de paiement COMPTE DE PAIEMENT	Numéro de compte 2300284R	Numéro et date de la quittance	Numéro et date du bordereau																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Taxes article</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>DD Droit de Douane</td> <td>321,710</td> </tr> <tr> <td>RST Redevance Statistique</td> <td>32,171</td> </tr> <tr> <td>PUA Prelevement Union Africaine</td> <td>8,436</td> </tr> <tr> <td>PCS Prelevement Commun. de Solidarite</td> <td>25,737</td> </tr> <tr> <td>PCC Prelevement Communautaire CEDEAO</td> <td>16,086</td> </tr> <tr> <td>TVA Taxe sur la Valeur Ajoutée</td> <td>642,777</td> </tr> </tbody> </table>		Taxes article		DD Droit de Douane	321,710	RST Redevance Statistique	32,171	PUA Prelevement Union Africaine	8,436	PCS Prelevement Commun. de Solidarite	25,737	PCC Prelevement Communautaire CEDEAO	16,086	TVA Taxe sur la Valeur Ajoutée	642,777	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Taxes globales</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>TS Travail Supplémentaire</td> <td>20,000</td> </tr> <tr> <td>RPI Redevances pour Procédures Import.</td> <td>100,000</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Total taxes globales 120,000</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Total taxes articles 1,044,916</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Montant total liquidé pour la déclaration 1,164,916</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Montant actuel à payer 1,164,916</td> </tr> </tbody> </table>		Taxes globales		TS Travail Supplémentaire	20,000	RPI Redevances pour Procédures Import.	100,000	Total taxes globales 120,000		Total taxes articles 1,044,916		Montant total liquidé pour la déclaration 1,164,916		Montant actuel à payer 1,164,916	
Taxes article																															
DD Droit de Douane	321,710																														
RST Redevance Statistique	32,171																														
PUA Prelevement Union Africaine	8,436																														
PCS Prelevement Commun. de Solidarite	25,737																														
PCC Prelevement Communautaire CEDEAO	16,086																														
TVA Taxe sur la Valeur Ajoutée	642,777																														
Taxes globales																															
TS Travail Supplémentaire	20,000																														
RPI Redevances pour Procédures Import.	100,000																														
Total taxes globales 120,000																															
Total taxes articles 1,044,916																															
Montant total liquidé pour la déclaration 1,164,916																															
Montant actuel à payer 1,164,916																															

Document attaché

Customs reference C 5111 04/12/2023	Référence Liquidation L 5111 04/12/2023	Modèle IM 4	Nbr d'articles 1
Référence du déclarant 2 023	Déclarant 23/1507 EBURNEA TRANSIT ET S. (EBUTRANS) 16 BP 37 ABIDJAN 16 TREICH-RUE 12 AV 18-IMM. ASSEKE-2E		

Article n° 1

Code	Description	Référence	Date
0007	FACTURE	0.156984	
0014	JUSTIFICATION D'ASSURANCE AUPRES D'UNE COMPAGNIE AGREEE EN COTE D'IV.	41612023006317	
6603	NUMERO DU BORDEREAU DE SUIVI DE CARGAISON	#CIIMP-286702	
2500	A.V./R.F.C.V. - NUMERO DE LIGNE ARTICLE	1	
2501	A.V./R.F.C.V. - ATTESTATION DE VERIFICATION	RCS23123940	

